

Акт виконаних робіт (наданих послуг)
відповідно до Договору № 475 від 05.12.2025 р.
на Послугу з встановлення зовнішнього освітлення на території
Великодідущицького ліцею

Назва робіт		Од. виміру	К-ть	Нормативна трудоу. люд./год.	Всього люд./год	Ціна за один. грн.	Всього грн.
Заробітна плата робітників:							
Копання ям під опори вручну, група ґрунту 2		1м³	1,20	4,32	5,18		
Укладання бетону невеликими обсягами і встановлення закладних		1м³	1,20	3,42	4,10		
Установлення опор з металевих труб вагою до 0,5т		1опора	4,000	2,42	9,68		
Підвішування самонесучого ізоляованого проводу напругою до 1кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100м		100м	1,700	16,59	28,20		
Установлення світлодіодних світильників 100Вт		1шт	4,000	3,22	12,88		
Разом:					60,04	108,70	6 526,35
Єдиний соціальний внесок	22%						1 435,80
Разом:							7 962,15
Загальновиробничі витрати							2 715,97
Адміністративні витрати							2 732,65
Разом:							13 410,77
Механізми:			км	час в роботі	час в наряді		
Автогідропідіймач АТ 22/3 (BC68-41MM) переміщення 60км, в роботі- 5мотогодин		м.год		5	8,00	308,54	2 468,32
Трактор Беларус 82,1 (39- 091BC) перевезення матеріалів		м.год		3	5,00	217,63	1 088,15
Екскаватор навантажувач JCB(27-822BC)		м.год		6	8,00	289,87	2 318,96
переміщення				1,7			
розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,4м³ у відвал, група ґрунту 2 (копання траншеї під електропровід) -8,3год/100м³				3,6			

засипання траншей і котлованів екскаватором при переміщенні ґрунту до 5м, група ґрунту 2 - 1,58 год/100м³, планування території				0,7			
Разом:							5 875,43
Матеріали:							
Дизпаливо(Автогідропідймач АТ 22/3 (BC6841MM) 21 л/100км, 6,3 л/год		л	44,10			42,53	1 875,57
Дизпаливо(Трактор Белорус 82,1 (39-091BC))- 9,2л/год		л	27,60			42,53	1 173,83
Дизпаливо (Екскаватор навантажувач JCB(27-822BC)) 9,2л/год		л	55,20			42,53	2 347,66
Опора металева для вуличного освітлення		шт	4			11 120,00	44 480,00
Провід СИП-5 2х16, ТУ (пог.м)		п.м	350			28,00	9 800,00
Світильник ЛЕД вуличний		шт	4			502,00	2 008,00
Бетон		м³	1,2			1833,33	2 200,00
Разом:							63 885,06
ВСЬОГО:							83 171,26
ПДВ	20%						16 634,25
ВСЬОГО:							99 805,51

Всього по кошторисному розрахунку - **99 805,51** грн (дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот п'ять гривень 51 коп) в т.ч. ПДВ.

ЗАМОВНИК

Великодідушицький ліцей Стрийської міської ради Стрийського району
Львівської області
82484, с.В.Дідушичі, вул.Гошівська, 155
ЄДРПОУ 22387732
р/р UA438201720344230005000045411
Державна казначейська служба України
МФО 820172

Директор

_____ Тарас ВАСИЛІВ

«__» грудня 2025 р.

ВИКОНАВЕЦЬ

Стрийський МККП
82400, Львівська обл., м.Стрий
вул..Нижанківського, 50
р/р UA723257960000026003301103562
ЛОУ АТ «Ощадбанк»; МФО 325796
ЄДРПОУ 05759310
ПІН 057593113117
email: mkkp@ukr.net

Начальник

_____ Михайло ЩЕРБА

«__» грудня 2025 р.